

### Wyjaśnienia treści SWZ

Na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129), w związku z pytaniami Wykonawców, dotyczącymi postępowania pn. „Zakup traktora z osprzętem”, podaję treść pytań wraz z odpowiedziami Zamawiającego:

#### **Pytanie nr 1**

Czy zamawiający dopuszcza demontowane błotniki kół przednich, gdyż nie ma technicznej możliwości współdziałania błotników przednich z ładowaczem czołowym?

#### **Odpowiedź na pytanie nr 1:**

Tak, Zamawiający dopuszcza demontowane błotniki kół przednich, w przypadku gdy wyposażenie ciągnika w ładowacz czołowy wyklucza zamontowanie tych błotników.

Ciągnik należy dostarczyć z zamontowanym ładowaczem czołowym, więc jeśli w takim stanie nie jest technicznie możliwe zamontowanie błotników kół przednich, to należy je dostarczyć wraz z ciągnikiem zdemontowane.

#### **Pytanie nr 2**

Czy zamawiający dopuszcza przeniesienie napędu w kosiarce bijakowej tylnobocznej na 3 paski z automatyczną regulacją naciągu?

#### **Odpowiedź na pytanie nr 2:**

Nie.

#### **Pytanie nr 3**

Czy zamawiający dopuszcza w zamiatarce komunalnej zmniejszenie zbiornika na wodę z ok. 200 litrów na 120 litrów?

#### **Odpowiedź na pytanie nr 3:**

Tak, Zamawiający dopuszcza zastosowanie w zamiatarce zbiornika na wodę o pojemności min. 120 litrów.

#### **Pytanie nr 4**

Czy dopuszczacie prędkość max 26 km/h?

#### **Odpowiedź na pytanie nr 4:**

Nie.

#### **Pytanie nr 5**

Czy dopuszczacie WOM 540 obr/min automatyczny tryb pracy WOM w miejsce niezależnego?

#### **Odpowiedź na pytanie nr 5:**

Zamawiający wymaga, by oferowany ciągnik wyposażony był w wałek odbioru mocy niezależny od prędkości jazdy, zapewniający 540 obr./min. niezależnie od biegu, na którym porusza się ciągnik. Jest to wymóg minimalny, a więc oferowany ciągnik może być wyposażony w więcej funkcjonalności, jak np. możliwość przełączania między WOM niezależnym a zależnym, lub dodatkowe prędkości WOM: 540E czy 1000 obr./min.

Zamawiający, w związku z udzielonymi wyżej wyjaśnieniami, działając na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych, **zmienia treść Specyfikacji Warunków Zamówienia w następujący sposób:**

- 1) w Tomie III SWZ – Opis przedmiotu zamówienia zmienia się treść ust. 9 punkt szósty, który otrzymuje brzmienie: **„system zraszania wodą przeznaczony do zmniejszenia emisji pyłu i kurzu podczas zmiatania, pojemność zbiornika na wodę min. 120 litrów”**.

Pozostałe zapisy Specyfikacji Warunków Zamówienia pozostają bez zmian.

Prosimy o przygotowania oferty z uwzględnieniem udzielonych wyjaśnień.

DYREKTOR  
Powiatowego Zarządu Dróg Publicznych  
  
mgr inż. Joanna Chojnacka